

COMPTE DE RESULTAT	31/12/2021	31/12/2020	VARIATION	%
	12 Mois	12 Mois		
Cotisations	14 552.00	15 840.00	(1 288.00)	-8.13 %
Ventes de biens et services	6 974.89	9 526.47	(2 551.58)	-26.78 %
Ventes de biens	1 158.00	1 116.61	41.39	3.71 %
. dont ventes de dons en nature				
Ventes de prestations de service	5 816.89	8 409.86	(2 592.97)	-30.83 %
. dont parrainages		92.50	(92.50)	
Concours publics et subventions d'exploitation	2 731.01	5 617.93	(2 886.92)	-51.39 %
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation co				
Ressources liées à la générosité du public	149 259.29	422 034.32	(272 775.03)	-64.63 %
Dons manuels	144 109.29	146 590.01	(2 480.72)	-1.69 %
Mécénats	5 150.00	3 460.00	1 690.00	48.84 %
Legs, donations et assurances-vie		271 984.31	(271 984.31)	
Contributions financières reçues	184 784.01	9 349.90	175 434.11	
Reprises sur amort., dépr., prov. et transfert de charges	26 600.00	7 211.68	19 388.32	
Utilisations des fonds dédiés				
Autres produits	10.35	52.80	(42.45)	-80.40 %
PRODUITS D'EXPLOITATION	384 911.55	469 633.10	(84 721.55)	-18.04 %
Achats de marchandises	349.95	338.10	11.85	3.50 %
Variation de stock				
Autres achats et charges externes	84 218.50	84 851.99	(633.49)	-0.75 %
Aides financières	103 306.16	22 397.27	80 908.89	
Impôts, taxes et versements assimilés	4 782.65	4 405.84	376.81	8.55 %
Salaires et traitements	56 833.43	39 751.58	17 081.85	42.97 %
Charges sociales	6 575.64	3 081.96	3 493.68	
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	21 103.06	47 034.82	(25 931.76)	-55.13 %
Reports en fonds dédiés	8 721.96		8 721.96	
Autres charges	12 163.92	12 048.56	115.36	0.96 %
CHARGES D'EXPLOITATION	298 055.27	213 910.12	84 145.15	39.34 %
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	86 856.28	255 722.98	(168 866.70)	-66.04 %
De participation				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilis				
Autres intérêts et produits assimilés	374.95	307.41	67.54	21.97 %
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de char				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placemen				
PRODUITS FINANCIERS	374.95	307.41	67.54	21.97 %
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilés	1 514.01	1 740.14	(226.13)	-12.99 %
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placeme				
CHARGES FINANCIÈRES	1 514.01	1 740.14	(226.13)	-12.99 %
RÉSULTAT FINANCIER	(1 139.06)	(1 432.73)	293.67	-20.50 %

COMPTE DE RESULTAT (suite)	31/12/2021	31/12/2020	VARIATION	%
	12 Mois	12 Mois		
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT	85 717.22	254 290.25	(168 573.03)	-66.29 %
Sur opérations de gestion	2 754.88	2 277.89	476.99	20.94 %
Sur opérations en capital				
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de char				
PRODUITS EXCEPTIONNELS	2 754.88	2 277.89	476.99	20.94 %
Sur opérations de gestion	91.85	5 040.33	(4 948.48)	-98.18 %
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	2 954.12		2 954.12	
CHARGES EXCEPTIONNELLES	3 045.97	5 040.33	(1 994.36)	-39.57 %
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	(291.09)	(2 762.44)	2 471.35	-89.46 %
Participation des salariés aux résultats				
Impôts sur les bénéfices		76.00	(76.00)	
TOTAL DES PRODUITS	388 041.38	472 218.40	(84 177.02)	-17.83 %
TOTAL DES CHARGES	302 615.25	220 766.59	81 848.66	37.07 %
EXCÉDENT OU DÉFICIT	85 426.13	251 451.81	(166 025.68)	-66.03 %
Dons en nature				
Prestations en nature				
Bénévolat	1 221.14	10 759.56	(9 538.42)	-88.65 %
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	1 221.14	10 759.56	(9 538.42)	-88.65 %
Secours en nature				
Mises à disposition gratuite de biens		368.13	(368.13)	
Prestations en nature		10 391.43	(9 170.29)	-88.25 %
Personnel bénévole	1 221.14			
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	1 221.14	10 759.56	(9 538.42)	-88.65 %
NON AFFECTÉS				